UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2023”

Số:        /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Sóc Trăng, ngày      tháng   5   năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách cá nhân đạt giải tuần 01 Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật năm 2023”

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”,

Thể lệ Cuộc thi số 06/TL-BTCCT ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Ban Tổ chức Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”.

Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh trong tuần 01 của Cuộc thi từ ngày

08 tháng 5 năm 2023 đến hết ngày 14 tháng 5 năm 2023, Ban Tổ chức Cuộc thi

thông báo danh sách 10 cá nhân thuộc 03 đối tượng dự thi đạt giải tuần 01 Cuộc

thi theo danh sách kèm theo.

Mỗi cá nhân đạt giải theo danh sách sẽ nhận giải thưởng trị giá 300.000

đồng được trao bằng hình thức nạp tiền điện thoại trực tiếp qua số điện thoại

của thí sinh trong danh sách.

Trên đây là thông báo danh sách cá nhân đạt giải tuần 01 Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2023”./.

Nơi nhận:
- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trần Ngọc Thanh Phong

 UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2023”          Sóc Trăng, ngày       tháng 5 năm 2023

              DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI TUẦN 01

             (Kèm theo Thông báo số       /TB-BTCCT ngày     tháng 5  năm 2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Họ và tên Số điện thoại Đối tượng dự thi
Tổng số

điểm

Tổng thời

gian làm bài

(giây)

Tổng số

lượt thi
Ghi chú

1 Đặng Thành Nam 0987894339
Cán bộ, công chức

(Sở Y tế)
3.325 64.012 350

2 Trần Thiên Chiết 0989454077
Cán bộ, công chức

(Sở Y tế)
3.031 49.968 350

3 Nguyễn Thanh Lương 0354241397
Cán bộ, công chức

(UBND huyện Kế Sách)
2.977 65.245 346

4 Lữ Ngọc Trâm 0914394071
Cán bộ, công chức

(Sở Y tế)
2.694 43.462 316

5 Nguyễn Sang Mơ 0949881949
Cán bộ, công chức

(Công an tỉnh)
2.619 48.274 283

6 Lý Thảo Ngân 0939267418 Học sinh, sinh viên 845 8.511 118

7 Trần Thị Bảo Ngọc 0357539543 Học sinh, sinh viên 801 20.343 96

8 Bùi Quốc Thái 0396654410 Học sinh, sinh viên 154 1.229 39

9 Nguyễn Hạnh Hoa 0834949049 Thí sinh tự do 1.891 56.037 321

10 Lê Thị Ngọc Nguyên 0345153568 Thí sinh tự do 1.607 21.320 266

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-15T17:41:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Ngọc Thanh Phong<tntphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:56:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:56:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:56:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:56:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:56:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:57:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!